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Jarvamaa PIK tegevusaruanne 2014 aastal.

Jarvamaa Puuetega Inimeste Koda on mittetulundustihing, mis tegutseb sotsiaal-, haridus- ja
kultuurivaldkonnas ja Uhendab Jarvamaal tegutsevaid Uhinguid ja seltse. Jarvamaa PIK- | on
praegu 12 tegutsevat allorganisatsiooni 887 liikmega.

Koja eesmargiks on puuetega inimeste valdkonnaga seotud kisimuste koordineerime ja
lahendamine maakonnas. Eesmargi saavutamiseks taidame EV Valitsuse poolt 1995 aastal
heakskiidetud EV Invapoliitika Uldkontseptsiooni puuetega inimestele vérdsete vdimaluste
loomise standardreegleid ja Koja arengukava 2015 — 2018 aastaks. Koda teeb koostddd
linnavalitsustega, valdadega ja Jarva Maavalitsusega, Jarvamaa Toohbiveametiga, et
lahendada puuetega inimeste t66hodive probleeme. Teeme koostddd Eesti Puuetega
Inimeste Kojaga ja Eesti Puuetega Inimeste Fondiga.

Koda on avatud E kella 10.00 —15.00; T - N 9.00 — 15.00

Koja juhataja vastuvdtt on teisipaeval, kolmapaeval kella 9.00 — 15.00 koigile puuetega
inimestele ja nende pereliikmetele, likmesorganisatsioonidele.

Oma Uritusi saavad labi viia koéik liikmesorganisatsioonid olenemata nadalapaevast.
Liikmesorganisatsioonidele on Koja ruumid, telefon ja internet tasuta. Koda osaleb aktiivselt
Paide linna ja Jarva Maakonna arengukavade valjatootamisel.

Koja juhataja votab osa Maavalitsuse juures tootavast abivahendite komisjoni t60s ja uute
ehitiste vastuvotu komisjoni liige.

Isikliku abistaja rahastamise péhimdtete arutelu.

14.01. kohtumine Paide abilinnapeaga — kultuurimaja trepitéstuki paigaldamise arutelu
16.01. tldkoosolek

12.02. Jarvamaa abivahendite ekspertkomisjoni koosolek

07.03. naistepaeva Uritus — osales 18 inimest

Marts — aprill koolitus puuetega inimeste td6turule sisenemine — osales 11 inimest. Koolituse
kavas oli: kohaliku t66turu tutvustus, dppimis ja koolitusvoimalused, kohtumine td6andjatega
vOi ettevotte kllastamine, kohtumine tootukassas, eneseabi anallilis, ndustamine tooalaste
valikute tegemisel. Karjaarialane grupindustamine, kandideerimisdokumendid, tédintervjuu,
todseadusandlus, rolliméngud, té6klubi kokkuvdte. Koolituse viisid 1abi MTU Siida-Eesti
Sotsiaalkeskus, Té6hdiveamet ja Jarvamaa PIK.

07.04. abivahendite ekspertkomisjon

15.04. kohtumine Paide abilinnapeaga — bussipeatuste ligipaasetavus
16.04. MTU majandamine — toote ja teenuse arendamine

25.04. EPIK koolitus — kommunikatsioon meediaga

03.05. EPIK uldkogu

12.05. abivahendite ekspertkomisjon

22.05. VUF avaseminar EPIK — kasutajasébralik keskkond kéigile
16.06. — 17.06. Kodade suvekool Véru Kubijal

30.06. Jarvamaa PIK uldkoosolek — osales 22 inimest

25.07. — 26.07. kahepaevane suvedritus Uhingu juhtidele ja juhatuse liikkmetele Ladanemaal —
kilastasime Laanemaa PIK, Haapsalu Neuroloogia keskust, kust saime Ulevaate osutavatest
teenustest, tutvusime Laanemaa vaatamisvaarsustega — osales 14 inimest

08.08. EPIK uldkogu

11.08. Sotsiaal- ja tervishoiu komisjon

12.08. Uhisuritus puuetega inimestele koos pereliikmetega — ,Liikkumine see on tervis.“ Loeng
~otressi moju tervisele®, sportlikud mangud — osales 54 inimest

15.08. Arvamusfestival, 01.09. allkirjastatud toetuse eraldamise leping Paide
Sotsiaaltdokeskusega



04.09. PIK infopaev, arengukava koostamine, kilalisena Genadi Vaher — osales 22 inimest
05.09. Koda kulastas minister Helmen Kutt — puuetega inimeste t66vdime reform

17.09 Merit Aktiva 6ppepaev

22.09. abivahendite ekspertkomisjon

25.09. Puuetega inimeste sotsiaalse leppe koostamine Sotsiaalministeeriumis

30.09. Sotsiaalministeeriumi infopdev Paide Kultuurikeskuses ,Tédvoimereform® osales ca
100 inimest

13.10. EPI Koda Umarlaud — koostdéékokkuleppe arutelu

14.10. tehniliste abivahendite komisjon

16.10. kohtumine Paide abilinnapeaga — Kultuurikeskuse trepitéstukite paigaldus
17.10. Kutsehaigete Uhingu 20 sinnipaevale puhendatud konverents

28.10. Esmaabi paev — lektor Sirje Reinumets

05.11. Koja uute ruumidega tutvumine

06.11. Laane- Virumaa PIK Uritusel osalemine

11.11. EPIK uldkoosolek, URO Puuetega Inimeste diguste konventsiooni Eesti esimese
aruande todversiooni tutvustav seminar

24.11. Laane Paastekeskuse dppepaev — tuleohutus, suitsuandur, kuidas tegutseda, kuidas
hadaabikdnet tehes aega kokku hoida

29.11. Rahvusvaheline puuetega inimeste paev Rakveres — osales 217 inimest
02.12. abivahendite ekspertkomisjon

03.12. Rahvusvaheline puuetega inimeste paev Tallinnas

11.12. Liiklusalane infopaev — osales 27 inimest

14.12. Jarvamaa Pensionaride koondise Uritus ,Abikasi eakale ja puudega inimesele.*
18.12. Koja joululritus — osales 52 inimest

Lepingud:
Sihtotstarbelise Toetuse kasutamise leping nr. 3-3/3034-44
Jarvamaa Allergia- ja Astmaselts leping nr. 3-3/3034-44/1/
Jarvamaa Kutsehaigete Uhing leping nr. 3-3/3034-44/2/
Jarvamaa Pimedate Uhing leping nr. 3-3/3034-44/3/
Jarvamaa Suidamehaigete Uhing leping nr. 3-3/3034-44/4/
Jarvamaa Vahihaigete Uhing leping nr. 3-3/3034-44/5/
Jarva Diabeetikute Selts leping nr. 3-3/3034-44/6/
Jarva Reumaselts leping nr. 3-3/3034-44/7/
Jarvamaa Vaegkuuljate Uhing leping nr. 3-3/3034-44/8/
Jarva Liikumispuuetega Inimeste Selts leping nr. 3-3/3034-44/9/
Jarva Epilepsia Uhing leping nr. 3-3/3034-44/11/
Toetuse eraldamise leping nr.9
Toetuse eraldamise leping nr.10

2015.a. jatkab Koda oma tegevust vastavalt oma tegevussuundadele ja arengukavale,
kasutades maksimaalselt olemasolevaid vdimalusi. Oma igapaevases t60s tegeleme
regulaarselt maakonnas elavate puuetega inimestega, korraldame Uhisuritusi maakonna OV.
Samuti tutvume teiste Kodade t6d6dega.

Koostas:

Ulo Paas
juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

10 388

253
10 641
10 641

96
96
96

11 492

-947
10 545
10 641

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

11 617 2

11617
11 617

125 4
125
125

10 896

596
11 492
11 617
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2014

24 165

24 165

-4.278
-7 800
-3 815
-9 220
-25113

-948

-947

2013

19993
28
20021

-3 903
-5022
-2 020
-8 486
-19 431
590

596

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -948 590
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -253 0
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -29 -14
Laekunud intressid 1 6
Kokku rahavood p6&hitegevusest -1 229 582
Kokku rahavood -1229 582
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 11617 11 035 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 229 582
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10 388 11 617 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta tulem
Muutused reservides
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Reservid

12 055

-12 055

Akumuleeritud tulem

-1159
596
12 055
11 492
-947

10 545

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

10 896
596

11 492
-947

10 545
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Jarvamaa Puuetega Inimeste Koda MTU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Annetused ja toetused
Sihtotstarbelisi toetusi ja sihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused ja

tasud on mdeldud.

Tulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui selle laekumine on kindel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Kassa 45 105
Swedbank 4202 3695
SEB pank 6 141 7817
Kokku raha 10 388 11617
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul
Ettemaksed 253 253
Tulevaste
perioodide kulud 253 253
Kokku nduded ja 53 253

ettemaksed

Jarvamaa Kutsehaigete Uhingule on tasutud 2015 aasta eest ettemaksuna 253€.
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014
Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013
Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
96
96

12 kuu jooksul
89
36
36
125

Vdlad tarnijatele koosneb 2014 detsembrikuu telefoni- ja kommunaalteenuste arvetest, mis esitati jaanuaris 2015.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

Saadud Tulu

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
SA Puuetega Inimeste Fond 17 789
Paide Linnavalitsus 3509
Kokku sihtfinantseerimine

21 298
tegevuskuludeks
Kokku sihtotstarbelised

21 298

tasud, annetused ja toetused

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

-17 789

-3 509

-21 298

-21 298

2014
21298
2 867
24 165
17 789

5009

31.12.2014

0

0

0

0
2013
13671
6 322
19 993
12523
4690

10

96
96

89
36
36
125
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Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2014 2013
Energia 106 98
Kitus 106 98
Transpordikulud 323 635
Uir ja rent 1181 695
Mitmesugused burookulud 107 1062
Koolituskulud 1330 0
Telefon ja internet 0 113
Raamatupidamisteenus 600 594
Urituste korralduskulud 631 706
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 4278 3903
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014 2013
Energia 1234 530
Elektrienergia 321 271
Kitus 913 259
Mitmesugused burookulud 1363 801
Telefon ja internet 618 499
Transpordikulu 384 0
Reklaam 149 126
Pangateenused 67 64
Kokku mitmesugused tegevuskulud 3815 2020
Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)
2014 2013
Palgakulu 7 140 6 605
Sotsiaalmaksud 2080 1881
Kokku t66jéukulud 9220 8 486
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 10 3

11
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Lisa 10 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2014 2013
Pangaintress 1 6
Kokku muud finantstulud ja -kulud 1 6
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2014 31.12.2013
Juriidilisest isikust liikmete arv 12 12
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2014 2013
Arvestatud tasu 3686 4080

12



